
 

         
                                                                                                                                                                                                                         Liberecký kraj 

 
                                                  
 

  

 

TELEFON ČÍSLO ÚČTU IČ WEB E-MAIL 

487 754 115 11725824/0600 48282944 www.ostara.cz ostara@ostara.cz 

OSTARA, příspěvková organizace 

Pivovarská 693 

471 54 Cvikov 

Výroční zpráva v oblasti poskytování informací za rok 2022 

podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím 
 

Zpráva je sestavena v souladu s ustanovením § 5 a § 18 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 

přístupu k informacím, podle kterého je organizace subjektem, který je povinen poskytovat 

veřejnosti informace vztahující se k její působnosti.  

 

 

Činnost v oblasti poskytování informací v roce 2022 

 

1. Počet podaných žádostí o informace 0 

2. Počet vydaných rozhodnutí o odmítnutí žádosti 0 

3. Počet podaných odvolání proti rozhodnutí 0 

4. Počet soudních rozsudků, které organizace obdržela 0 

5. Počet stížností podaných při vyřizování žádostí o informace 0 

 

 

V průběhu roku 2022 odpovědní pracovníci organizace průběžně odpovídali na ústní, 

telefonické a e-mailové dotazy, které v souladu se zákonem o svobodném přístupu 

k informacím nebyly písemně evidovány. 

 

Informace dle ustanovení § 5 zákona č. 106/1999 Sb. jsou organizací zveřejněny na 

webových stránkách na adrese www.ostara.cz. Dále jsou dostupné v sídle organizace na 

adrese Pivovarská 693, Cvikov. Zveřejňování informací bylo též prováděno prostřednictvím 

informačních letáků. 

 

 

 

Ve Cvikově  15. 02. 2022       

 

Mgr. Petra Bröcklová 

ředitelka příspěvkové organizace 

 

 

http://www.ostara.cz/

